关于召开电视文艺研究会2007年年会

暨电视文艺创作研讨会的通知

各电视台：

     经研究电视文艺研究会2007年年会暨电视文艺创作研讨会定于2007年11月2日至6日在辽宁省鞍山市召开。会议由中国广播电视协会电视文艺研究会主办，鞍山市广播电视局承办。现将有关事项通知如下：

1、 会议代表报到日期为2007年11月2日。当天在鞍山火车站和沈阳桃仙机场接站。11月6日代表离会。

2、 年会主题是：走联合之路，共同面对新挑战。
3、 年会主要议题：
⑴秘书长向代表报告研究会一年工作。
⑵代表就研究会工作提出建议，结合年会主题讨论联合开办电视栏目及其他合作方式的可行性。

⑶会议将邀请中广协会领导作电视文艺专题报告。

⑷会议将邀请专家介绍国外电视文艺节目发展现状及发展趋势。

（5）会议期间将组织代表参观世界最大的玉佛和电影“古刹钟声”拍摄地千山风景区及亚洲最大温泉疗养院。

4、 会务费：每位代表2100元。

5、 为做好会议接待工作，请参会代表填写会议代表回执，并于10月2 0日前邮寄或传真给电视文艺研究会。10月28日前将去鞍山的航班号或车次电告鞍山市广播电视局，以便接站。

6、 会务联系人：电视文艺研究会孙燕华、李隆基。

电话010----63956356、63955927（传真）

7、   鞍山市广播电视局联系人：徐恩志  王忠奇   张微

    电话：0412-2228223   13804221577（王忠奇）

8、会议地点：鞍山市千山风景区积翠山庄，电话：0412-5419888

电视文艺研究会2007年年会暨电视文艺创作研讨会是电视文艺研究会2007年的一项重要活动，也是推动交流与合作的重要平台。欢迎各位电视文艺节目制片人、编导等主创人员踊跃报名参会，借此机会观摩国外优秀电视文艺节目，倾听电视文艺专题报告，交流电视文艺节目创作经验，以达到共同提高之目的。鞍山市广播电视局的领导热情欢迎大家的光临，他们将全力做好会议接待工作，保证会议顺利进行。
中国广播电视协会电视文艺研究会

2007年10月9日
回   执
	单位

	联系人

	姓名
	性别
	职务
	手机号码

PAGE
1